

## **JDO Invest ApS**

**Vingårds Allé 41  
2900 Hellerup**

**CVR-nr. 25 71 15 99**

### **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14. maj 2020

---

Jens Due Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JDO Invest ApS  
Vingårds Allé 41  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25 71 15 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Jens Due Olsen, direktør

### Revisor

Schwartz • Pio & Co  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Lyngby Hovedgade 41,1  
2800 Kgs. Lyngby

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at investere i aktier. Selskabet er berettiget til som led i selskabets likviditetsforvaltning at anbringe midler i obligationer, indskud i pengeinstitutter eller på anden forsvarlig vis.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 21.650, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.702.621.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2020.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.126	-12.189
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.126</b>	<b>-12.189</b>
Finansielle indtægter	1	29.776	29.103
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.650</b>	<b>16.914</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>21.650</u></b>	<b><u>16.914</u></b>

**Resultatdisponering****Forslag til resultatdisponering**

Overført resultat		21.650	16.914
		<b><u>21.650</u></b>	<b><u>16.914</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>1.522.172</u>	<u>1.484.271</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.522.172</b></u>	<u><b>1.484.271</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.522.172</b></u>	<u><b>1.484.271</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>190.449</b></u>	<u><b>206.700</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>190.449</b></u>	<u><b>206.700</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.712.621</b></u></u>	<u><u><b>1.690.971</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.591.000	1.591.000
Overført resultat		<u>111.621</u>	<u>89.971</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>1.702.621</u></b>	<b><u>1.680.971</u></b>
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.712.621</u></u></b>	<b><u><u>1.690.971</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>29.776</u>	<u>29.103</u>
	<b><u>29.776</u></b>	<b><u>29.103</u></b>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.591.000	89.971	1.680.971
Årets resultat	<u>0</u>	<u>21.650</u>	<u>21.650</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>1.591.000</u></b>	<b><u>111.621</u></b>	<b><u>1.702.621</u></b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JDO Invest 2 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Peter Due Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-303204012048

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-06-20 13:37:47Z

NEM ID 

## Kim Hansen Schwartz (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31933595-RID:83121680

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-06-20 13:39:59Z

NEM ID 

## Jens Peter Due Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-303204012048

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-06-20 13:41:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7AQLB-O3NWM-S12ZY-CMV8M-VQH63-VINH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>